FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

Jogo:

Data: 02/11/2025 Hora: 14:00:00

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0x 0

Rodada: 4

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -

ESSUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: ARENA PITANGUI

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 0 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

JAMERSON RAFAEL
FERNANDES DE PAULA

Arbitro Assist. 1

HUGO DIAS FINGOLO -

Arbitro Assist. 2

RODRIGO DE SOUZA

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

MATHEUS DO VALLE VON

FMF FMF RODRIGUES - FMF RANDOW - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 15:39 Acréscimo: 03:00

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Jonas Santos
Lucca

Ronan Rikelme
2 Kaua Brayan

3 Ph

4 Juan Pablo

5 Pedro

6 Otavio

7 Marcos Roberto
8 Mateus

9 Baiano

Substitutos

12 Joao

13 Capelo
14 Wellington
15 Paulo Henrique
Gabiriel

Ferrugem

16
17
18
19 Otavio
20 Lemos
21 Gustavo

22 Lucas

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Alessandro Kenedy

Jonas Santos Pereira

Lucca Figueiredo Guarda

Ronan Rikelme Ramos De Aquino
Kaua Brayan Meireles Silva

Pedro Henrique Vidal Gomes
Juan Pablo Dos Santos Magalhaes
Pedro Gabriel Hovanes Goulart
Otavio Feitosa Israel (C)

Marcos Roberto Ramalho Cunha
Matheus Henrique Gomes Ferreira
Marcos Gabriel Guedes

Joao Antonio De Freitas Bernardo
Pedro Capelo Vintte

Wellington Diogo P. Andrade
Paulo Henrique Costa Dos Santos
Gabriel Cavalcante M. Soares
Richard Lucas Morais

Alessandro Kenedy Da Silva
Otavio Augusto Andrade De Souza
Guilherme Lemos Rocha Silva
Gustavo Do Nascimento

Lucas Vitor Cabral Lopes
Comissao Técnica

Leonardo De Proenga Guarda

Alex Emidio Oliveira

Rafaela Paiva Oliveira Silva

Jorge Luiz De Souza Lira

Jhulyan Ferreira Figueira

Paulo Henrique Rocha Cardoso

Relacao de Jogadores

745205
822487
827728
932240
833800
856012
821937
915920
921040
873252
778662

751013
917694
933077
936660
823040
884495
734239
937017
857249
916153
816386

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares
1 1 ]
1

Guilherme Zanatta Guilherme Liessem Zanatta 722510
10 Yaguin Yago Silva Cazelato 805734
11 Caixa Carlos Gabriel Santos De Jesus 798573
2 Davi Vaz Davi Vaz Mendonca 703990
3 Leo Leonardo Henrique Santos Soares 753633
4 Samuel Asafe Samuel Asafe Ottone Teodosio 753714
5 Lira Bryan Lira Ramos (C) 916361
6 Gu Gustavo Gabriel Da S. Ferreira 667263
7 Mozar Matheus Mozar Borges 861630
8 Gabiriel Gabriel Adriano Da Costa 725985
9 Wallace Wallace Custodioguimaraes Da S. 800445

Substitutos

12 Pedro Lucas Pedro Lucas Barroso Sousa 886113
13 Caua Caua Liborio Rocha Da Costa 771422
14 Caua Alves Caua Alves Da Cruz 771409
15 Kaua Kaua Oliver Rodrigues 814883
16 Camargo Leonardo Gabriel De C. V. Rocha 861692
17 Pedro Pedro Henrique Dos Santos Gomes 936116
18 Jeanzinho Jean Lucca Estevam Pereira 805664
19 Ryan Riguelme Ryan Riguelme Pereira Marta 757192
20 Daniel Dos Santos Daniel Dos Santos Dias 857668

Comissao Técnica

Técnico: Felipe Douglas De Andrade Silva
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Igor Trolezi Rodrigues

Robslei Freitas Marques
Massagista: Iscauin Arquimedes De Souza

Prep. de Goleiros: Luiz Filipe Ladeia De Castro



Gols

Tempo

1T/2T N°

Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartoes Amarelos

Equipe

Tempo
17:00

37:00
39:00
10:00
22:00

31:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 5 Bryan Lira Ramos

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
1T 7 Marcos Roberto Ramalho Cunha

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 6 Otavio Feitosa Israel

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 8 Matheus Henrique Gomes Ferreira

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 4 Juan Pablo Dos Santos Magalhaes

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 4 Samuel Asafe Ottone Teodosio

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados,reposi¢édo de bola em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Tempo
26:00

12:00
23:00
23:00
33:00
34:00
34:00
41:00
41:00

41:00

1T/2T

1T

INT

Equipe
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Substituigcoes

Entrou

16 - Gabriel Cavalcante Martins Soares

19 - Ryan Riquelme Pereira Marta

20 - Daniel Dos Santos Dias

15 - Kaua Oliver Rodrigues

16 - Leonardo Gabriel De Camargo Vilela Rocha
13 - Caua Liborio Rocha Da Costa

15 - Paulo Henrique Costa Dos Santos

21 - Gustavo Do Nascimento

17 - Richard Lucas Morais

18 - Alessandro Kenedy Da Silva

14 - Wellington Diogo Porciuncula Andrade

Saiu

9 - Marcos Gabriel Guedes

7 - Matheus Mozar Borges

9 - Wallace Custodioguimaraes Da Silva
6 - Gustavo Gabriel Da Silva Ferreira

2 - Davi Vaz Mendonca

4 - Samuel Asafe Ottone Teodosio

10 - Lucca Figueiredo Guarda

11 - Ronan Rikelme Ramos De Aquino
7 - Marcos Roberto Ramalho Cunha

8 - Matheus Henrique Gomes Ferreira

6 - Otavio Feitosa Israel



