

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

ESSUBE



POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Rodada: 4

**Data:** 02/11/2025 **Hora:** 14:00:00 **Local:** ARENA PITANGUI

#### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE 0 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES - FMF	MATHEUS DO VALLE VON RANDOW - FMF	-			

			С	ronologia
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	13:52	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	13:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	14:41	Acréscimo:	01:00	Т

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	14:53	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	14:53	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	14:56	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	15:39	Acréscimo:	03:00		

#### Relação de Jogadores

## **ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE**

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Jonas Santos	Jonas Santos Pereira	745205				
10	Lucca	Lucca Figueiredo Guarda	822487				
11	Ronan Rikelme	Ronan Rikelme Ramos De Aquino	827728				
2	Kaua Brayan	Kaua Brayan Meireles Silva	932240				
3	Ph	Pedro Henrique Vidal Gomes	833800				
4	Juan Pablo	Juan Pablo Dos Santos Magalhaes	856012				
5	Pedro	Pedro Gabriel Hovanes Goulart	821937				
6	Otavio	Otavio Feitosa Israel (C)	915920				
7	Marcos Roberto	Marcos Roberto Ramalho Cunha	921040				
8	Mateus	Matheus Henrique Gomes Ferreira	873252				
9	Baiano	Marcos Gabriel Guedes	778662				
		Substitutos					
12	Joao	Joao Antonio De Freitas Bernardo	751013				
13	Capelo	Pedro Capelo Vintte	917694				
14	Wellington	Wellington Diogo P. Andrade	933077				
15	Paulo Henrique	Paulo Henrique Costa Dos Santos	936660				
16	Gabriel	Gabriel Cavalcante M. Soares	823040				
17	Ferrugem	Richard Lucas Morais	884495				
18	Alessandro Kenedy	Alessandro Kenedy Da Silva	734239				
19	Otavio	Otavio Augusto Andrade De Souza	937017				
20	Lemos	Guilherme Lemos Rocha Silva	857249				
21	Gustavo	Gustavo Do Nascimento	916153				
22	Lucas	Lucas Vitor Cabral Lopes	816386				
		Comissão Técnica					

Técnico:	Leonardo De Proença Guarda
Auxiliar Técnico:	Alex Emidio Oliveira
Médico:	Rafaela Paiva Oliveira Silva
Preparador Físico:	Jorge Luiz De Souza Lira
Massagista:	Jhulyan Ferreira Figueira
Prep. de Goleiros:	Paulo Henrique Rocha Cardoso

# POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL Titulares

1	Guilherme Zanatta	Guilherme Liessem Zanatta	722510
10	Yaguin	Yago Silva Cazelato	805734
11	Caixa	Carlos Gabriel Santos De Jesus	798573
2	Davi Vaz	Davi Vaz Mendonca	703990
3	Leo	Leonardo Henrique Santos Soares	753633
4	Samuel Asafe	Samuel Asafe Ottone Teodosio	753714
5	Lira	Bryan Lira Ramos (C)	916361
6	Gu	Gustavo Gabriel Da S. Ferreira	667263
7	Mozar	Matheus Mozar Borges	861630
8	Gabriel	Gabriel Adriano Da Costa	725985
9	Wallace	Wallace Custodioguimaraes Da S.	800445
		Substitutos	
12	Pedro Lucas	Pedro Lucas Barroso Sousa	886113
13	Caua	Caua Liborio Rocha Da Costa	771422
14	Caua Alves	Caua Alves Da Cruz	771409
15	Kaua	Kaua Oliver Rodrigues	814883
16	Camargo	Leonardo Gabriel De C. V. Rocha	861692
17	Pedro	Pedro Henrique Dos Santos Gomes	936116
18	Jeanzinho	Jean Lucca Estevam Pereira	805664
19	Ryan Riquelme	Ryan Riquelme Pereira Marta	757192
20	Daniel Dos Santos	Daniel Dos Santos Dias	857668
		Comissão Técnica	

#### Comissão recinca

Técnico: Felipe Douglas De Andrade Silva

Auxiliar Técnico: Igor Trolezi Rodrigues

Médico:

Preparador Físico: Robslei Freitas Marques

Massagista: Iscauin Arquimedes De Souza

Prep. de Goleiros: Luiz Filipe Ladeia De Castro



				Gols			
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
NR = Normal   PN	NR = Normal   PN = Pênalti   GC = Contra   FT = Falta						

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
17:00	1T	5	Bryan Lira Ramos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
37:00	1T	7	Marcos Roberto Ramalho Cunha - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
39:00	1T	6	Otavio Feitosa Israel - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
10:00	2T	8	Matheus Henrique Gomes Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
22:00	2T	4	Juan Pablo Dos Santos Magalhaes - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
31:00	2T	4	Samuel Asafe Ottone Teodosio - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T	Função No	ome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

#### Relatório do Assistente

Substituições					
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
26:00	1T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	16 - Gabriel Cavalcante Martins Soares	9 - Marcos Gabriel Guedes	
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Ryan Riquelme Pereira Marta	7 - Matheus Mozar Borges	
12:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Daniel Dos Santos Dias	9 - Wallace Custodioguimaraes Da Silva	
23:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Kaua Oliver Rodrigues	6 - Gustavo Gabriel Da Silva Ferreira	
23:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	16 - Leonardo Gabriel De Camargo Vilela Rocha	2 - Davi Vaz Mendonca	
33:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	13 - Caua Liborio Rocha Da Costa	4 - Samuel Asafe Ottone Teodosio	
34:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	15 - Paulo Henrique Costa Dos Santos	10 - Lucca Figueiredo Guarda	
34:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	21 - Gustavo Do Nascimento	11 - Ronan Rikelme Ramos De Aquino	
41:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Richard Lucas Morais	7 - Marcos Roberto Ramalho Cunha	
41:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	18 - Alessandro Kenedy Da Silva	8 - Matheus Henrique Gomes Ferreira	
41:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	14 - Wellington Diogo Porciuncula Andrade	6 - Otavio Feitosa Israel	

